
Handy: 01515 0826 291

Startliste: RWK - KK - Auflage 2025 (Gruppe B)

Total

Nr: Tabelle Anz.Wettk. WK 1 WK2 WK3 WK4 WK5 WK6 WK7 WK8 Ringe

1 Vierlanden 2 4 775,7 0 776,5 787,2 2339,4

2 Vierlanden 3 4 797,2 788,1 777,1 785,1 3147,5

3 Glinde 1 3 779,9 790,2 784,0 2354,1

4 Glinde 2 4 757,2 765,5 750,8 757,2 3030,7

5 Reinbek 2 3 786,9 801,3 801,5 2389,7

Mannsch

Nr: Tabelle WK 1 WK2 WK3 WK4 WK5 WK6 WK7 WK8 Punkte

1 Vierlanden 2 4 0 0 0 0 0

2 Vierlanden 3 4 2 0 2 0 4

3 Glinde 1 3 2 2 2 6

4 Glinde 2 4 0 0 2 0 2

5 Reinbek 2 3 2 2 2 6

                 Schützenkreis Sachsenwald e.V.
                 Rundenwettkampfleiterin - Auflage

                             Sabine Hirsch, Curslacker Deich 164, 21039 Hamburg

                        E-Mail: shirsch57@t-online.de, 

   



1. RWK vom 09.04.2025

1.-2. Vierlanden 2 (1.WK) Vierlanden 3 (1.WK)

Barnstorf, Björn 196,2 196,2 203,0 203,0 Heil, Kirsten 

Krekeler, Thomas 185,6 0,0 195,9 195,9 Albers, Ursel

Großweischede, Gerd 195,6 195,6 201,1 201,1 Hirsch, Sabine

Antonczyk, Tobias 186,7 186,7 0,0 194,4 Goldammer, Britta

Huhs, Lennard 197,2 197,2 0,0 195,4 Küster, Karin

0,0 0,0 197,2 197,2 Barthels, Karin

775,7 0 2 797,2

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

xxx 0,0 0,0 xxx

xxx 0,0 0,0 xxx

2. RWK vom 10.04.2025

3.-4. Glinde 1 (1.WK) Glinde 2 (1.WK)

Franke, Michael 197,0 197,0 183,0 183,0 Sumfleth, Carolin

Beyer, Anne 187,1 0,0 188,2 188,2 Sumfleth, Elvira

Wulfert, Elfie 193,6 193,6 186,4 186,4 Sewelies, Sandra 

Wienströer, Günter 199,6 199,6 0,0 177,3 Schenkenberg, Thomas

De Los Santos, Leonard 189,7 189,7 0,0 178,7 Wäldrich, Steffen

0,0 0,0 199,6 199,6 Glindemann, Frank

779,9 2 0 757,2

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

xxx 0,0 0,0 xxx

xxx 0,0 0,0 xxx



3. RWK vom 02.07.2025

5.-1. Reinbek 2 (1.WK) Vierlanden 2 (2.WK)

Kopittke, Thomas 0,0 0,0 0,0 Barnstorf, Björn

Kleinert, Arne 0,0 0,0 0,0 Krekeler, Thomas

Batschulat, Martina 0,0 0,0 0,0 Großweischede, Gerd

Plettner, Anke 0,0 0,0 0,0 Antonczyk, Tobias

Stork, Lynette 0,0 0,0 0,0 Huhs, Lennard

Schulte, Christian 0,0 0,0 0,0

0,0 0 0 0,0

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

xxx 0,0 0,0 xxx

xxx 0,0 0,0 xxx

4. RWK vom 23.04.2025

2.-3. Vierlanden 3 (2.WK) Glinde 1 (2.WK)

Heil, Kirsten 199,8 199,8 200,2 200,2 Franke, Michael

Albers, Ursel 192,9 0,0 200,0 200,0 Beyer, Anne

Nözel, Ute 197,2 197,2 186,2 186,2 Wulfert, Elfie

Goldammer, Britta 193,3 193,3 0,0 152,6 Wienströer, Günter

Seemann, Jörg 197,8 197,8 203,8 203,8 De Los Santos, Leonard

Barthels, Karin 190,7 0,0 0,0 0,0

788,1 0 2 790,2

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

xxx 0,0 0,0 xxx

xxx 0,0 0,0 xxx



5. RWK vom 29.04.2025

4.-5. Glinde 2 (2.WK) Reinbek 2 (2.WK)

Sumfleth, Carolin 180,8 0,0 197,2 197,2 Kopittke, Thomas

Sumfleth, Elvira 187,8 187,8 198,9 198,9 Kleinert, Arne

Sewelies, Sandra 192,7 192,7 194,3 194,3 Batschulat, Martina

Glindemann, Frank 194,0 194,0 0,0 190,3 Plettner, Anke

Wäldrich, Steffen 181,3 0,0 0,0 180,2 Stork, Lynette

Roth, Ronny 191,0 191,0 196,5 196,5 Schulte, Christian

765,5 0 2 786,9

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

Schenkenberg, Thomas 174,7 190,1 Domanska, Adrianna

xxx 0,0 174,6 Batschulat, Jürgen

6. RWK vom 04.06.2024

1.-3. Vierlanden 2 (3.WK) Glinde 1 (3.WK)

Barnstorf, Björn 198,5 198,5 203,4 203,4 Franke, Michael

Krekeler, Thomas 184,5 0,0 200,8 200,8 Beyer, Anne

Großweischede, Gerd 196,2 196,2 181,2 181,2 Wulfert, Elfie

Antonczyk, Tobias 190,8 190,8 0,0 0,0 Wienströer, Günter

Menser, Lars 191,0 191,0 198,6 198,6 De Los Santos, Leonard

0,0 0,0 0,0 0,0

776,5 0 2 784,0

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

xxx 0,0 0,0 xxx

xxx 0,0 0,0 xxx



7. RWK vom 30.07.2025

5.-2. Reinbek 2 (3.WK) Vierlanden 3 (3.WK)

Kopittke, Thomas 0,0 0,0 0,0 Heil, Kirsten 

Kleinert, Arne 0,0 0,0 0,0 Albers, Ursel

Batschulat, Martina 0,0 0,0 0,0 Hirsch, Sabine

Plettner, Anke 0,0 0,0 0,0 Goldammer, Britta

Stork, Lynette 0,0 0,0 0,0 Küster, Karin

Schulte, Christian 0,0 0,0 0,0 Barthels, Karin

0,0 0 0 0,0

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

xxx 0,0 0,0 xxx

xxx 0,0 0,0 xxx

8. RWK vom 22.05.2025

4.-1. Glinde 2 (3.WK) Vierlanden  2 (4.WK)

Sumfleth, Carolin 188,4 188,4 0,0 0,0 Barnstorf, Björn

Sumfleth, Elvira 184,7 184,7 0,0 0,0 Krekeler, Thomas

Sewelies, Sandra 182,2 0,0 0,0 0,0 Großweischede, Gerd Nicht Angetreten 

Schenkenberg, Thomas 182,7 182,7 0,0 0,0 Antonczyk, Tobias

Wäldrich, Steffen 171,0 0,0 0,0 0,0 Huhs, Lennard

Glindemann, Frank 195,0 195,0 0,0 0,0

750,8 2 0 0,0

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

xxx 0,0 0,0 xxx

xxx 0,0 0,0 xxx



9. RWK vom 11.06.2025

5.-3. Reinbek 2 (4.WK) Glinde 1 (4.WK)

Kopittke, Thomas 0,0 0,0 0,0 Franke, Michael

Kleinert, Arne 0,0 0,0 0,0 Beyer, Anne

Batschulat, Martina 0,0 0,0 0,0 Wulfert, Elfie

Plettner, Anke 0,0 0,0 0,0 Wienströer, Günter

Stork, Lynette 0,0 0,0 0,0 De Los Santos, Leonard

Schulte, Christian 0,0 0,0 0,0

0,0 0 0 0,0

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

xxx 0,0 0,0 xxx

xxx 0,0 0,0 xxx

10. RWK vom 06.06.2024

2.-4. Vierlanden 3 (4.WK) Glinde 2 (4.WK)

Heil, Kirsten 188,6 188,6 186,2 186,2 Sumfleth, Carolin

Nözel, Ute 192,6 192,6 0,0 158,7 Sumfleth, Elvira

Hirsch, Sabine 202,6 202,6 186,9 186,9 Sewelies, Sandra 

Goldammer, Britta 0,0 0,0 0,0 162,2 Schenkenberg, Thomas

Küster, Karin 184,9 0,0 184,6 184,6 Glindemann, Ina

Barthels, Karin 193,3 193,3 199,5 199,5 Glindemann, Frank

777,1 2 0 757,2

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

xxx 0,0 0,0 xxx

xxx 0,0 0,0 xxx



11. RWK vom 03.07.2025

4.-2. Glinde 2 (5.WK) Vierlanden 3 (5.WK)

Sumfleth, Carolin 0,0 0,0 0,0 Heil, Kirsten 

Sumfleth, Elvira 0,0 0,0 0,0 Albers, Ursel

Sewelies, Sandra 0,0 0,0 0,0 Hirsch, Sabine

Schenkenberg, Thomas 0,0 0,0 0,0 Goldammer, Britta

Wäldrich, Steffen 0,0 0,0 0,0 Küster, Karin

Glindemann, Frank 0,0 0,0 0,0 Barthels, Karin

0,0 0 0 0,0

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

xxx 0,0 0,0 xxx

xxx 0,0 0,0 xxx

12. RWK vom 20.05.2025

3.-5. Glinde 1 (5.WK) Reinbek 2 (5.WK)

Franke, Michael 0,0 0,0 0,0 0,0 Kopittke, Thomas

Beyer, Anne 0,0 0,0 0,0 0,0 Kleinert, Arne

Wulfert, Elfie 0,0 0,0 0,0 0,0 Batschulat, Martina

Wienströer, Günter 0,0 0,0 0,0 0,0 Plettner, Anke

De Los Santos, Leonard 0,0 0,0 0,0 0,0 Stork, Lynette

0,0 0,0 0,0 0,0 Schulte, Christian

0,0 0 0 0,0

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

xxx 0,0 0,0 xxx

xxx 0,0 0,0 xxx



13. RWK vom 15.07.2025

1.-4. Vierlanden 2 (5.WK) Glinde 2 (6.WK)

Barnstorf, Björn 0,0 0,0 0,0 0,0 Sumfleth, Carolin

Krekeler, Thomas 0,0 0,0 0,0 0,0 Sumfleth, Elvira

Großweischede, Gerd 0,0 0,0 0,0 0,0 Sewelies, Sandra 

Antonczyk, Tobias 0,0 0,0 0,0 0,0 Schenkenberg, Thomas

Huhs, Lennard 0,0 0,0 0,0 0,0 Wäldrich, Steffen

0,0 0,0 0,0 0,0 Glindemann, Frank

0,0 0 0 0,0

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

xxx 0,0 0,0 xxx

xxx 0,0 0,0 xxx

14. RWK vom 13. 05.2025

2.-5. Vierlanden 3 (6.WK) Reinbek 2 (6.WK)

Heil, Kirsten 201,4 201,4 202,6 202,6 Kopittke, Thomas

Albers, Ursel 0,0 0,0 201,7 201,7 Kleinert, Arne

Seemann, Jörg 191,3 191,3 0,0 197,8 Batschulat, Martina

Goldammer, Britta 195,2 195,2 0,0 192,3 Plettner, Anke

Nözel, Ute 190,1 0,0 198,2 198,2 Domanska, Adrianne

Barthels, Karin 197,2 197,2 198,8 198,8 Schulte, Christian

785,1 0 2 801,3

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

xxx 0,0 193,7 Stork, Lynette

xxx 0,0 181,3 Batschulat, Jürgen



15. RWK vom 05.08.2025

3.-1. Glinde 1 (6.WK) Vierlanden 2 (6.WK)

Franke, Michael 0,0 0,0 0,0 0,0 Barnstorf, Björn

Beyer, Anne 0,0 0,0 0,0 0,0 Krekeler, Thomas

Wulfert, Elfie 0,0 0,0 0,0 0,0 Großweischede, Gerd

Wienströer, Günter 0,0 0,0 0,0 0,0 Antonczyk, Tobias

De Los Santos, Leonard 0,0 0,0 0,0 0,0 Huhs, Lennard

0,0 0,0 0,0 0,0

0,0 0 0 0,0

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

xxx 0,0 0,0 xxx

xxx 0,0 0,0 xxx

16. RWK vom 25.06.2025

5.-4. Reinbek 2 (7.WK) Glinde 2 (7.WK)

Kopittke, Thomas 0,0 0,0 0,0 Sumfleth, Carolin

Kleinert, Arne 0,0 0,0 0,0 Sumfleth, Elvira

Batschulat, Martina 0,0 0,0 0,0 Sewelies, Sandra 

Plettner, Anke 0,0 0,0 0,0 Schenkenberg, Thomas

Stork, Lynette 0,0 0,0 0,0 Wäldrich, Steffen

Schulte, Christian 0,0 0,0 0,0 Glindemann, Frank

0,0 0 0 0,0

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

xxx 0,0 0,0 xxx

xxx 0,0 0,0 xxx



17. RWK vom 17.07.2025

3.-2. Glinde 1 (7.WK) Vierlanden 3 (7.WK)

Franke, Michael 0,0 0,0 0,0 0,0 Heil, Kirsten 

Beyer, Anne 0,0 0,0 0,0 0,0 Albers, Ursel

Wulfert, Elfie 0,0 0,0 0,0 0,0 Hirsch, Sabine

Wienströer, Günter 0,0 0,0 0,0 0,0 Goldammer, Britta

De Los Santos, Leonard 0,0 0,0 0,0 0,0 Küster, Karin

0,0 0,0 0,0 0,0 Barthels, Karin

0,0 0 0 0,0

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

xxx 0,0 0,0 xxx

xxx 0,0 0,0 xxx

18. RWK vom 22.04.2025

1.-5. Vierlanden 2 (7.WK) Reinbek 2 (8.WK)

Großweischede, Gerd 203,8 203,8 199,8 199,8 Kleinert, Arne

Sedlmair, Nicolas 196,3 196,3 201,9 201,9 Haußner, Michael

Huhs, Lennard 197,1 197,1 198,9 198,9 Batschulat, Martina

Menzer, Lars 185,4 0,0 0,0 198,3 Plettner, Anke

Krekeler, Thomas 190,0 190,0 200,9 200,9 Kopittke, Thomas

0,0 0,0 0,0 196,2 Weise, Frederic

787,2 0 2 801,5

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

xxx 0,0 194,4 Stork, Lynette

xxx 0,0 204,1 Schutte, Christian

173,2 Batschulat, Jürgen



19. RWK vom 17.06.2025

4.-3. Glinde 2 (8.WK) Glinde 1 (8.WK)

Sumfleth, Carolin 0,0 0,0 0,0 Franke, Michael

Sumfleth, Elvira 0,0 0,0 0,0 Beyer, Anne

Sewelies, Sandra 0,0 0,0 0,0 Wulfert, Elfie

Schenkenberg, Thomas 0,0 0,0 0,0 Wienströer, Günter

Wäldrich, Steffen 0,0 0,0 0,0 De Los Santos, Leonard

Glindemann, Frank 0,0 0,0 0,0

0,0 0 0 0,0

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

xxx 0,0 0,0 xxx

xxx 0,0 0,0 xxx

20. RWK vom 12.08.2025

2.-1. Vierlanden 3 (8.WK) Vierlanden 2 (8.WK)

Heil, Kirsten 0,0 0,0 0,0 0,0 Barnstorf, Björn

Albers, Ursel 0,0 0,0 0,0 0,0 Krekeler, Thomas

Hirsch, Sabine 0,0 0,0 0,0 0,0 Großweischede, Gerd

Goldammer, Britta 0,0 0,0 0,0 0,0 Antonczyk, Tobias

Küster, Karin 0,0 0,0 0,0 0,0 Huhs, Lennard

Barthels, Karin 0,0 0,0 0,0 0,0

0,0 0 0 0,0

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

xxx 0,0 0,0 xxx

xxx 0,0 0,0 xxx



Platz Name Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 Mittel Zehntel

1 Heil, Kirsten Vierlanden 3 203,0 199,8 188,6 201,4 198,2 792,8

2 Glindemann, Frank Glinde 2 199,6 194,0 195,0 199,5 197,0 788,1

3 Barthels, Karin Vierlanden 3 197,2 190,7 193,3 197,2 194,6 778,4

4 Sewelies, Sandra Glinde 2 186,4 192,7 182,2 186,9 187,1 748,2

5 Sumfleth, Carolin Glinde 2 183,0 180,8 188,4 186,2 184,6 738,4

6 Sumfleth, Elvira Glinde 2 188,2 187,8 184,7 158,7 179,9 719,4

7 Kopittke, Thomas Reinbek 2 197,2 202,6 200,9 200,2 600,7

8 Franke, Michael Glinde 1 197,0 200,2 203,4 200,2 600,6

9 Kleinert, Arne Reinbek 2 198,9 201,7 199,8 200,1 600,4

10 Schulte, Christian Reinbek 2 196,5 198,8 204,1 199,8 599,4

11 Großweischede, Gerd Vierlanden 2 195,6 0,0 196,2 203,8 148,9 595,6

12 De Los Santos, Leonard Glinde 1 189,7 203,8 198,6 197,4 592,1

13 Batschulat, Martina Reinbek 2 0,0 194,3 197,8 198,9 147,8 591,0

14 Beyer, Anne Glinde 1 187,1 200,0 200,8 196,0 587,9

15 Goldammer, Britta Vierlanden 3 194,4 193,3 195,2 194,3 582,9

16 Plettner, Anke Reinbek 2 190,3 192,3 198,3 193,6 580,9

17 Nözel, Ute Vierlanden 3 197,2 192,6 190,1 193,3 579,9

18 Stork, Lynette Reinbek 2 180,2 193,7 194,4 189,4 568,3

19 Wulfert, Elfie Glinde 1 193,6 186,2 181,2 187,0 561,0

20 Krekeler, Thomas Vierlanden 2 185,6 184,5 190,0 186,7 560,1

21 Wäldrich, Steffen Glinde 2 178,7 181,3 171,0 177,0 531,0

22 Batschulat, Jürgen Reinbek 2 174,6 181,3 173,2 176,4 529,1

23 Schenkenberg, Thomas Glinde 2 174,7 182,7 162,2 173,2 519,6

24 Hirsch, Sabine Vierlanden 3 201,1 202,6 201,9 403,7

25 Barnstorf, Björn Vierlanden 2 196,2 198,5 197,4 394,7

26 Huhs Lennard Vierlanden 2 197,2 197,1 197,2 394,3

27 Seemann, Jörg Vierlanden 3 197,8 191,3 194,6 389,1

28 Albers, Ursel Vierlanden 3 195,9 192,9 194,4 388,8

30 Domanska, Adrianna Reinbek 2 190,1 198,2 194,2 388,3



31 Küster, Karin Vierlanden 3 195,4 184,9 190,2 380,3

32 Antonczyk, Tobias Vierlanden 2 186,7 190,8 188,8 377,5

33 Menzer, Lars Vierlanden 2 191,0 185,4 188,2 376,4

34 Wienströer Günther Glinde 1 199,6 152,6 176,1 352,2

35 Haußner, Michael Reinbek 2 201,9 201,9 201,9

36 Sedlmair, Nicolas Vierlanden 2 196,3 196,3 196,3

37 Weise, Frederie Reinbek 2 196,2 196,2 196,2

38 Roth, Ronny Glinde 2 191,0 191,0 191,0

39 Glindemann, Ina Glinde 2 184,6 184,6 184,6

40 Hofmann, Eugen Glinde 1 #DIV/0! 0,0

41 Warnke, Nikolai Glinde 1 #DIV/0! 0,0

42 Barthels, Björn Vierlanden 2 #DIV/0! 0,0

43 Rathmann, Henning Vierlanden 2 #DIV/0! 0,0


